
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Mapování přehledové infrastruktury 
analýzou příjmu SSR odpovědí od 
letadla 

Autor (včetně titulů) ................................ Jakub Šíma 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Stanislav Pleninger, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................ A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Byť se může zdát, že nalezení vhodného řešení by nemělo být složitým algoritmickým úkolem, 
opak je pravdou. Student musel prokázat znalost programování v Matlabu aby byl schopen 
zadaný úkol vyřešit. 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Stanislav Pleninger, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne .............................................................................. 16. prosince 2016 


